HASAN b. BİŞR el-AMİDi

(bk. AMİDi, Hasan b. Bişr).

HASAN BURliANEDDİN
CİHANGiRi

(ö. 1074/1663)

Halvetiyye -Ramazaniyye tarikatının
Cihangiriyye şubesinin kurucusu.

.J

.J

Harput'ta doğdu. Uzun yıllar İstan
bul'un Cihangir semtindeki tekkesinde
faaliyet gösterdiği için Cihangiri lakabıyla
anılır.